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Łódź, 3 grudnia 2025 r. 
 
 
GRUPA KLEPSYDRA ZAMKNĘŁA KOLEJNY KWARTAŁ 
DYNAMICZNYCH WZROSTÓW   
ZGODNIE Z OBIETNICAMI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ DOŁĄCZĄ W 2025 R. DWIE NOWE 
SPÓŁKI POGRZEBOWE 
 
 
Grupa Klepsydra, lider rynku pogrzebowego w Polsce i pierwsza spółka z tego segmentu 
notowana na GPW, wypracowała bardzo dynamiczne wzrosty wyników finansowych w 
okresie I-III kw. 2025 r. Potwierdzają one słuszność przyjętej strategii rozwoju, 
koncentrującej się na konsolidacji rozdrobnionego rynku pogrzebowego w Polsce.  
 
Przychody w okresie I-III kw. 2025 r. wyniosły 42,8 mln zł i były o 34% wyższe od 
wypracowanych w tym samym okresie ubiegłego roku. EBITDA wzrosła o 47% i wyniosła 
7,6 mln zł. Zysk netto skorygowany, czyli nieuwzględniający odpisów wartości 
przejmowanych spółek, wzrósł o 40% względem zanotowanego w okresie I-III kw. 2024 r. 
i wyniósł 4,3 mln zł*.   
 
Grupa wykonała w omawianym czasie łącznie 11 144 usług, czyli o 17% więcej niż przed 
rokiem: 
o 3 624 pochówki (2 349 w okresie I-III kw. 2024 r.; wzrost o 54%),  
o 6 798 kremacji (6 512 w okresie I-III kw. 2024 r.; wzrost o 4%) 
oraz 
o sprzedała 243 miejsca na zarządzanych przez siebie cmentarzach (200 w okresie I-III 

kw. 2024 r., wzrost o 22%), 
o obsłużyła 479 zleceń międzynarodowego transportu zmarłych (484 w okresie I-III kw. 

2024 r., spadek o 1%). 
 
W tym samym czasie, czyli w okresie I-III kw. tego roku, liczba zgonów w Polsce była 
wyższa o 1,2% od zanotowanej w analogicznym okresie ubiegłego roku. Grupa zauważa 
już nieznaczne wzrosty na rynku, po okresie po-pandemicznej stabilizacji. Zgodnie z 
prognozami długoterminowymi prezentowanymi przez GUS, w ciągu najbliższych 20 lat 
śmiertelność w Polsce będzie systematycznie rosła. Tym samym rynek będzie sprzyjał 
dalszemu rozwojowi spółki.  
 
 
„Zamknęliśmy kolejny, bardzo dobry okres naszej działalności. Był on też bardzo intensywny, 
ponieważ działamy na kilku polach – dalszej konsolidacji branży i poszukiwaniu nowych spółek, 
wypracowywania wzrostów w naszej działalności oraz integracji przejętych spółek z grupą 
kapitałową. Nasze przychody wzrosły o 34%, a EBITDA o 47% co jest dla nas potwierdzeniem 
słuszności strategii, którą konsekwentnie realizujemy” – powiedział Marek Cichewicz, prezes 
zarządu spółki holdingowej Grupa Klepsydra S.A.  
 
„Potencjał naszej grupy kapitałowej rośnie z roku na rok. Weszliśmy na GPW z 4 spółkami, już 
niedługo będzie w naszej grupie kapitałowej w sumie 10 spółek pogrzebowych. Każda kolejna 
spółka to wzmocnienie usług naszej grupy oraz, jak w przypadku spółki z Bielsko-Białej, 
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rozszerzenie geograficzne naszej obecności w Polsce. Będziemy dalej rośli w Polsce” – dodał 
Marek Cichewicz. 

 
WYNIKI FINANSOWE  

 
Grupa Klepsydra koncentruje się obecnie na realizacji strategii rozwoju opartej na konsolidacji 
rozdrobionego rynku funeralnego w Polsce oraz integracji przejętych spółek z grupą 
kapitałową.  
 
Spółka systematycznie wypracowuje bardzo dobre wyniki finansowe. Nowoczesny model 
biznesowy – kompleksowość usług, nowoczesne własne zaplecze infrastrukturalne, wysoka 
jakość obsługi klienta oraz dalsza rozbudowa grupy kapitałowej pozwolą na dalszy wzrost 
wyników w kolejnych latach.  
 

Wyniki finansowe Grupy Klepsydra przedstawia poniższa tabela* 

 

 

Wyniki finansowe prezentowane są zgodnie ze standardem PSR.  
*Zysk netto skorygowany opisany jest w tekście poniżej. 

 
 
Analizując skonsolidowane wyniki finansowe należy wziąć pod uwagę, że zgodnie z Polskimi 
Standardami Rachunkowości Grupa Klepsydra jest zobowiązana w swoich wynikach 
finansowych do amortyzacji1 wartości zakupionych firm przez kolejne 20 lat. Amortyzacja 
wartości firmy jest zabiegiem księgowym, który nie wpływa bezpośrednio na przepływy 
pieniężne firmy. Jest to rozliczenie kosztów związanych z nabyciem wartości niematerialnej w 
czasie, a nie jest to rzeczywisty wydatek gotówkowy. Amortyzacja obniża zysk netto i zysk 
operacyjny w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, jednak nie zmniejsza faktycznej 
gotówki dostępnej w firmie, co jest kluczowe dla oceny kondycji finansowej Grupy Klepsydra i 
jej planów strategicznych (konsolidacja rynku pogrzebowego). 
 
W okresie I-III kw. 2025 wysokość amortyzacji zakupionych firm wyniosła 1,7 mln zł i będzie 
ulegała zwiększeniu przy zakupie każdej nowej spółki, zgodnie ze strategią budowy grupy 
kapitałowej opartej na konsolidacji branży funeralnej.  
 

 
 
 

 
1 Amortyzacja nadwyżki ceny zakupu nad wartością księgową kupionej spółki 
*Zysk netto skorygowany oznacza zysk netto powiększony o amortyzację wartości zakupionych firm (tzw. goodwill). 
 

mln PLN I-III kw. 2025 I-III kw. 2024 zmiana 

Przychody 42,8 31,8 +34% 

EBITDA 7,6 5,1 +47% 

Zysk netto skorygowany* 4,3 3,0 +40% 
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KONSEKWENTNA REALIZACJA STRATEGII – W 2025 R. DWIE NOWE SPÓŁKI DOŁĄCZĄ 

DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 
 
Grupa Klepsydra konsekwentnie realizuje strategię konsolidacji rynku pogrzebowego poprzez 
przejęcia spółek pogrzebowych w Polsce. Od momentu debiutu na GPW w czerwcu 2023 r., 
spółka przejęła już 5 spółek pogrzebowych, zwiększając swoje pokrycie terytorialne w Polsce o 
100%. Niedługo do grupy kapitałowej dołączy kolejna spółka pogrzebowa znajdująca się w 
Bielsku-Białej.  
 
W 2025 r. Grupa Klepsydra: 

 kupiła za 3,7 mln zł zorganizowaną część przedsiębiorstwa pogrzebowego od spółki 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lublinie – PUK Lublin, który działa przy 
największej nekropolii w regionie – cmentarzu komunalnym Majdanek. 

 wygrała przetarg na zakup zorganizowanej części przedsiębiorstwa spółki Zieleń Miejska 
w Bielsku-Białej. Cena nabycia wyniesie 4,8 mln zł.  

 
Po finalizacji zakupu ostatniej spółki w grupie kapitałowej będzie w sumie 10 spółek 
pogrzebowych.  
 

Spółki w grupie kapitałowej oraz obszar ich działania 

  
 

—   —   — 
 

Więcej informacji mediom udziela: 

Iwona Mojsiuszko 
8Sense Public Relations 
Tel. +48 502 344 992 
E-mail: iwona.mojsiuszko@8sensepr.pl 
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OPIS GRUPY KLEPSYDRA 
 
Grupa Klepsydra S.A. (GPW: KLE) to lider rynku pogrzebowego w Polsce oraz jedyna spółka z tego segmentu, 
notowana na GPW. Grupa świadczy kompleksowe usługi funeralne oferując swoim klientom wsparcie na każdym 
etapie pogrzebu. Celem strategicznym spółki jest konsolidacja polskiego rynku usług funeralnych i budowa silnej 
grupy pogrzebowej w Polsce.   
 
Grupa Klepsydra to spółka holdingowa, w skład której wchodzi obecnie 9 spółek: 
1. Firma Pogrzebowa „Klepsydra” z Łodzi,   
2. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych z Krakowa (PUK Kraków),  
3. Sotor z Torunia,  
4. Styks z Lublina,  
5. PUK Lublin, 
6. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” ze Szczecina, 
7. Centrum Pogrzebowe „Klepsydra” z Krakowa, która w partnerstwie publiczno-prywatnym z Miastem Kraków 

zbudowała krematorium, dom pogrzebowy oraz 4 ha cmentarza komunalnego w Krakowie, 
8. Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe z Warszawy, specjalizująca się w transgranicznym transporcie 

osób zmarłych i ich prochów,  
9. eKlepsydra - pierwsza w Polsce elektroniczna klepsydra, która umożliwia poinformowanie w łatwy sposób o 

śmierci bliskich oraz o terminie ceremonii pogrzebowej. 
 
Grupa Klepsydra to spółka nowoczesna, rodzinna, z tradycjami. Ma ponad 60-letnie doświadczenie w sektorze 
funeralnym w Polsce, a jej sukces tworzą menedżerowie z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży.  
 
Rozbudowana oferta, bogata własna infrastruktura oraz wieloletnie doświadczenie pozwalają Grupie na świadczenie 
usług zarówno dla klienta indywidualnego, jak i biznesowego (zarządzanie cmentarzami i kremacje). 
 
Obserwuj nas: 
www.grupaklepsydra.pl 

 
 
 
 
 
 


